earnara cikunicipal 	 crcguc
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N°
***** ****** ***********************
Tapagem de buraco na esquina da Rua Otto Gaeti com a Rua

Nelson Gerbasi, no Portal da Pérola

CM BIRISU
I
 PROT:0000000305/201

7
 07/02/2017  10:4

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por
intermédio de Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal a
tapagem de buraco na esquina da Rua Otto Gaeti com a Rua Nelson Gerbasi,
no Portal da Pérola. Há um grande fluxo de pessoas naquela esquina e a
tapagem do buraco se faz necessária para facilitar o trânsito de pessoas e
veículos.Anexamos fotos tiradas no local para melhor ilustra o problema.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 3 de fevereiro de 2.017.

CESAR PANTAROTTO JUNIOR,
VEREADOR.

	Page 1
	Page 2